32 sz . melléklet

Onkormanyzat kiltségvetasi évet kivetd harom év tervezett kiltségvetési bevételi és kiltségvetési kiadasi eldiranyzatai { adstok Ft-ban)

Bevételek

Bugyi Nagykdzség Onkormanyzata

Buayi Magykozseédqi
Polgérmesteri Hivatal

Buayi Magykozseédqi

Mapkdziotthonos Ovoda

Bessenyei Gyorogy MivelGdési Héz és

K.onwwtar

TEFUSZ

Bugyi Magykozseédqi
Csemete Bolcsdde

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

K.ozhatalmi
bewvitelek

620 400 000

620 400 000

620 400 000

85 000

85 000

85 000

Milkodési
bevatelak

73 039 000

73 039 000

73 039 000

10 180 000

10 180 000

10 180 000

4 158 000

4 158 000

4 158 000

4 705 000

4 705 000

4 705 000

481 000

500 000

500 000

4 600 000

4 600 000

4 600 000

hiikaddesi cald
tam. aht
belilrdl

383 000 000

383 000 000

383 000 000

Felhalmoz asi
cell tam. aht.
Beliilrdl

Felhalmoz asi
hevatelak

20 000 000

20 000 000

10 000 000

kikodes
célra abvett
pénzeszkozok

Felhalmozasi
célra abvett
pénzeszkozok

Finanszirozasi
hevételek

200 000 000

200 000 000

200 000 000

139 322 010

144 976 361

150 913 429

211 672 000

219 638 500

228 003 325

82 500 701

85 150 986

87 933 785

110 587 939

114 762 386

119 165 505

73 359 743

76 322 730

79 433 866

Bevetelek
osszesen

1 296 439 000

1 296 439 000

1 286 439 000

149 587 010

155 241 361

161 178 429

215 830 000

223 796 500

232 161 325

87 205 701

89 855 986

92 638 785

111 068 939

115 262 386

119 665 505

77 959 743

80 922 730

84 033 866

Kiadasok

Onkormanyzat

Polgarmesteri Hivatal

MNapkdziotthonos Ovoda

Bess. Gyorogy Milv. héz és Konwtér

TEFUSZ

Buayi Magykozseéqi
Csemete Bolcside

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

2023

2024

2025

Szemelyi
juttatdsok

72 476 000

76 099 800

79904 790

100 077 000

105 080 850

110 334 893

141 000 000

148 050 000

155 452 500

46 907 700

49 253 085

51715739

74 220 300

77931 315

81827 881

52 442 250

55 064 363

57817581

runkaaddkat
terheld jar. &s
szoc hj add

11 233 780

13 317 465

13 983 338

13010010

13660 511

14 343 536

18 330 000

19 246 500

20 208 825

6 098 001

6 402 901

6 723 046

9 648 639

10131071

10 637 624

6817 493

7158 367

7516 285

Dologi
kiad&sok

130 000 000

135 000 000

140 000 000

35 000 000

35 000 000

35 000 000

55 000 000

55 000 000

55 000 000

30 000 000

30 000 000

30 000 000

24 000 000

24 000 000

24 000 000

15 500 000

15 500 000

15 500 000

Ellatottak
pénzheli
juttatasai

25 000 000

45 400 000

45 400 000

Eoyveéh
miikodési céld
kiadésok{atad
ott pénzeszk)

105 639 000

106 000 000

106 000 000

Beruhdzésok

43 000 000

43 000 000

43 000 000

1 500 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

1500 000

4 200 000

4 200 000

4 200 000

3 200 000

3 200 000

3 200 000

3 200 000

3 200 000

3 200 000

Feldjitasok

30 000 000

30 000 000

30 000 000

Eoyveéh
felhalmozési
céll
kiadésok{atad
ott pénzeszk)

250 000 000

250 000 000

Finanszirozasi
kiad&sok

544 082 650

564 528 233

586 016 044

Altalanos
Tartalék

65 007 570

13 093 503

222 134 828

Celtartalek

20 000 000

20 000 000

20 000 000

Kradasok
osszesen

1 296 439 000

1 296 439 000

1 286 439 000

149 587 010

155 241 361

161 178 429

215 830 000

223 796 500

232 161 325

87 205 701

89 855 986

92 638 785

111 068 939

115 262 386

119 665 505

77 959 743

80 922 730

84 033 866




